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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
 Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30  

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

neděle 2. 2.   19:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 390 Kč, 
DIVADLO – DOKUD NÁS MILENKY NEROZDĚLÍ             na místě 450 Kč 
Kolik milenek je zapotřebí ke zkáze jednoho manželství? To Vám prozradíme ve skvělé francouzské komedii.  
Rosálie a Francis rekapitulují na svatbě dcery Diany svůj dosavadní manželský život. A určitě by se shodli, že 
mají šťastné manželství, kdyby se ale právě v tento den neprovalilo, že Francis žije dvojí život. Má totiž 
milenku! A přes nenadálé snahy ukončit svůj románek a zachránit rodinu, vybuchují kolem něj jako miny další 
milostné aférky. Celá rodina se ocitá v groteskním zmatku a příchod nových postav, pro Francise nejméně 
žádoucích, spustí kolotoč dalších bláznivých situací. Brilantně napsaná komedie plná zvratů a záměn od 
úspěšného francouzského autora. 
Hrají: Vladimír Kratina, Veronika Freimanová, Jana Bernášková/Karolína Vágnerová/Týna Průchová, Kateřina 
Lojdová/Štěpánka Křesťanová, Luděk Nešleha 

pátek 7. 2.   20:00   prostory DK Milevsko          vstupné: 350 Kč 
PLES MĚSTA MILEVSKA 
K tanci i poslechu hraje Swing Band Tábor, těšit se můžete i na speciálního hosta a vynikajícího zpěváka Petra 
Koláře. Večerem nás provede moderátor Jakub Valeš, taneční vystoupení předvede skupina EFK dance family 
a Jungle Fiction. Vstup do sálu bude možný od 19 hodin. 

neděle 9. 2.   15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – PLAVÁČEK                na místě 100 Kč 
Plaváček je chlapec jako každý jiný, má však navíc notnou dávku štěstí, kterou mu daly do vínku sudičky. Jeho 
štěstím je princezna – ale než si ji zaslouží, musí splnit obtížné úkoly. Zlý král, který věštbu vyslechl a snaží se 
ze všech sil vzepřít osudu, pošle ženicha své dcerky pro tři zlaté vlasy Děda Vševěda. Doufá, že Plaváček na 
té dlouhé cestě zahyne... Jak to celé dopadne? Vstupné platí každý návštěvník od 3 let. 

úterý 11. 2.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 11. 2.  18:00   loutkový sál 
KČT PŘEDNÁŠKA – KUBA 
Cestování s otevřenýma očima, přednáší Mgr. Iva Nejedlá. 

středa 12. 2.  16:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Úvodní setkání, téma Osobnosti jižních Čech. 

pátek 14. 2.   19:00   velký sál + balkon             vstupné: 490 a 420 Kč 
7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 
Populární talk show 7 pádů Honzy Dědka míří do Milevska!  
Akce nabízí přibližně hodinu a půl zábavných rozhovorů, které jsou plné humoru a neformální atmosféry, 
typické pro Honzu Dědka. Těšit se můžete na 2 hosty – Sabinu Remundovou a Marka Taclíka! 

neděle 16. 2.   16:00   velký sál            vstupné: 360 Kč 
MATÝSKOVA RODINA 
Vystoupení jedinečného českého břichomluvce a televizní celebrity Matýska, kterého všichni dobře znáte z 
pořadu Česko Slovensko má talent. Smích dětského publika je to, co máme nejraději. Věřte, že Zdeněk Polách 
a Matýsek se svými kamarády vás budou bavit jako nikdo jiný. 

úterý 18. 2.  07:30   velký sál 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE SK ZVVZ MILEVSKO 
Předprodej zájezdů od 7:30 hodin. Od 13:30 hodin schůze, od 16 hodin taneční zábava. 

http://www.milevskem.cz/
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sobota 22. 2.  09:00-16:00  výuková učebna                 vstupné: 500 Kč 

KURZ PLETENÍ KOŠÍKŮ            
Chcete se seznámit s tradičním řemeslem, které bylo našim předkům vlastní, ale ani dnes se na něj 
nezanevřelo? Na jednodenním kurzu si pod vedením pana Smrta vyzkoušíte pletení košíků z vrbového proutí, 
strávíte den plný tvoření a na závěr si domů odnesete vlastnoručně vyrobený košík. 
Kapacita kurzu je omezená, přihlásit se můžete na e-mailu: stankova@milevskem.cz, nebo na čísle 
383 809 200. 

sobota 22. 2.  19:00   prostory DK            vstupné: 350 Kč 
SPORTOVNÍ PLES 
Přijďte si s námi užít Sportovní ples! Nejen sportovci jsou srdečně zváni. Večerem nás provede Miloš Knor, k 
tanci a poslechu hraje Foxy Hunters. Zástupci sportovních klubů plesu si zasoutěží o získání výtěžku z 
tomboly na rozvoj a podporu mládežnických družstev. 

úterý 25. 2.  18:00   loutkový sál                        vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – GAMBIE 
Atypický cestovatel Jiří Kafka nás svým osobitým způsobem zavede do západní Afriky. Navštívíme jednu z 
nejchudších zemí světa a její dobrosrdečné obyvatele. Navštívíme opice v rezervaci Bijilo, budeme se dívat 
krokodýlům do očí. Poplujeme do přístavní Barry na severu země a zabrousíme i mezi mangrovy. A podíváme 
se i do Senegalu. 

středa 26. 2.  16:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Voticko a Sedlčansko. 
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 1. 3.                   vstupné: předprodej 60 Kč, na místě 80 Kč 
163. MILEVSKÉ MAŠKARY           děti 6-12 let předprodej 30 Kč, na místě 40 Kč 
Neuvěřitelný 163. ročník je tu! A s ním bohatý kulturní program, letos na téma Cirkus Milevsko. Pro více 
informací sledujte web www.milevskemaskary.cz. Předprodej vstupenek pouze v kamenných prodejnách. 
Nám. E. Beneše – Od 9 hodin tradiční masopustní jarmark, vepřové hody a bohatý program na pódiu 
Masopustní průvod – Start ve 14 hodin od DK Milevsko; POZOR – ZMĚNA TRASY - ul. Nádražní – Havlíčkova 
– nám. E. Beneše 

sobota 1. 3.  15:30   velký sál                         vstupné: 80 Kč, 
MASOPUSTNÍ REJ PRO VŠECHNY GENERACE S DJ LÜBKE        účastníci průvodu a v maskách vstup zdarma 

sobota 1. 3.  19:30   velký sál                           vstupné: 80 Kč 
MASOPUSTNÍ ZÁBAVA S PARADOXY         účastníci průvodu a v maskách vstup zdarma 

úterý 11. 3.  19:30   velký sál                          vstupné: předprodej 290 Kč, 
JIŘÍ KOLBABA – SVĚTOVÉ SKVOSTY UNESCO             na místě 350 Kč 
Mimořádné přírodní skvosty a důmyslné objekty dávné historie se těší pozornosti Světové komise UNESCO. 
Cestovatelská beseda v podání geniálního českého cestovatele Jiřího Kolbaby. 

středa 12. 3.  17:00-18:30   učebna 4               vstupné: děti do 12 let 350 Kč,  
KURZ KERAMIKY                        dospělý 450 Kč/lekce 
Keramické kurzy, které neomrzí, vede už léta paní Pichová z Ateliéru Radost. V osmi středečních lekcích vás 
seznámí se základními technikami, vyrobíte si tematické velikonoční dekorace, vyzkoušíte si glazování i točení 
na kruhu. Odměnou vám budou nejen vaše výrobky, ale také příjemně a kreativně strávený čas. Kapacita 
kurzu je omezená, přihlásit se můžete na e-mailu stankova@milevskem.cz, nebo na čísle 383 809 200. 

sobota 22. 3.  19:00   velký sál                          vstupné: předprodej 300 Kč, 
TOTÁLNÍ NASAZENÍ & VISION DAYS                      na místě 400 Kč 
Punk-rocková legenda ze Slaného, kapela Totální nasazení, vyráží na společné turné se svitavskou ska-
punkovou "mlátičkou" Vision Days. Obě kapely spojuje v jejich tvorbě mix rychlé přímočaré a melodické 
hudby s prvky ska areggae.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9–17; ST+PÁ 9–16 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

pondělí 3. 2.   16:30                                  vstupné: zdarma 

VERNISÁŽ – POZEMSKÉ A NADPOZEMSKÉ             

Zveme vás na slavnostní zahájení výstavy obrazů a keramiky Prácheňské umělecké besedy. 

úterý 4. 2. až sobota 1. 3.                       vstupné: dospělí 30 Kč,          
VÝSTAVA – POZEMSKÉ A NADPOZEMSKÉ                      děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Výstava obrazů a keramiky od spolku Prácheňská umělecká beseda, který podporuje kreativitu 
profesionálních i amatérských umělců.  

čtvrtek 6. 2.   14:00-17:00                            vstupné: 50 Kč          
WORKSHOP – VÝROBA ORIGINÁLNÍ VALENTÝNKY                            
Vytvořte si tu nejkrásnější a nejoriginálnější valentýnku, která zaručeně potěší obdarovaného!  

čtvrtek 13. 2.  19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – VÁCLAV KOUBEK S KAPELOU                 na místě 290 Kč 
Václav Koubek – jedinečný a svérázný písničkář s harmonikou. Dnes 
už legenda v tomto žánru! Strhující podání vlastních příběhů. Tady 
není v podstatě co dodávat. Mimořádný večer v mimořádné 
společnosti skvělého človíčka, kterého doprovodí v nekonečné 
improvizaci kapela. Kdo tady bude chybět, jako by ani nežil...  

úterý 18. 2. až pátek 14. 3.              
VÝSTAVA – MASOPUST 2024 V ČERNOBÍLÉM HÁVU 
vstupné: dospělí 30 Kč, děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Navštivte výstavu fotografií Masopustního průvodu 2024 od Mayi 
Petříčkové, která zachycuje radost, hravost dětí i dospělých a 
jedinečnou atmosféru této tradiční události.  

pátek 21. 2.  19:30             
DEGUSTAČNÍ VEČER S PRVNÍ VINAŘSKOU      
vstupné: 990 Kč       

Srdečně vás zveme na 
jedinečný degustační 
večer s vinnými sklepy 
První vinařská. V průběhu 
cca 90minut ochutnáte 12 vzorků vín s občerstvením a poučným i 
zábavným vyprávěním. 

pátek 28. 2.  17:00             
MASOPUST POHLEDEM FOTOGRAFA     
vstupné: zdarma            
Setkání s autorkou masopustní výstavy Mayou Petříčkovou.  
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MUZEUM MILEVSKÝCH MAŠKAR – nám. E. Beneše 6 
tel.: 383 809 016 a 735 759 511, muzeum@milevskem.cz, facebook/muzeummaskar 

Otevírací doba: září–květen ÚT-PÁ 9-12 a 13-17; SO 9-12; NE a státní svátky 13-17 
červen-srpen PO-SO 9-12 a 13-17; NE a státní svátky 13-17 

VSTUPENKY: Infocentrum Milevsko 

sobota 22. 2.   09:00-12:00       
MAŠKARNÍ KOUZLENÍ ANEB TVOŘÍME MASKY DO PRŮVODU  
vstupné: od 10 Kč, dle ceníku muzea 
Přijďte si vyrobit svoji vlastní originální masku do průvodu Milevských 
maškar, který se bude konat 1. března. Kromě masek si můžete vybarvit 
veselé maškarní omalovánky, složit maškarní puzzle a vyluštit tajenku.  
V týdnu od 25. do 28. února si může přijít zcela zdarma vyrobit svoji 
originální škrabošku do masopustního průvodu, a to v čase od 13 do 17 
hodin. 
 

 
 
 
 
 

 

MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

sobota 1., neděle 2. 2.   DABING   17:30                                   106 min.                     

PADDINGTON V DŽUNGLI 

USA – Animovaný, Dobrodružný – Oblíbený méďa, známý milovník marmelády, je tentokrát ztracen v džungli 
při vzrušujícím dobrodružství, ve kterém jde o hodně. 
vstupné: 140 Kč  

sobota 1., neděle 2. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     90 min.                     

HOLKA OD VEDLE 

ČR – Komedie, Romantický – Celovečerní film Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné 
holky z malého města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. 
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 6. 2.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                       111 min.                     

VÝJIMEČNÝ STAV  

ČR – Komedie – Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, 
kterou po sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako svůj další celovečerní film.  
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 6. 2., pátek 7. 2.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     99 min.                     

NA PLECH 

ČR – Komedie – Do sálů kin vtrhne kontroverzní český filmař Martin Pohl alias rapper Řezník se svou další 
nekorektní novinkou Na plech.           
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  
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pátek 7., sobota 8., neděle 9. 2.  DABING   17:30           111 min. 

JEŽEK SONIC 3 

USA – Akční, Komedie – Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky 
sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím 
největší.  
vstupné: 130 Kč  

sobota 8. 2.     TITULKY   20:00                                     99 min.                     

SOUMRAK MRTVÝCH 

USA, VB, Francie – Akční, Komedie, Horor – U příležitosti 20. výročí od premiéry se do kin jen na omezenou 
dobu vrací kultovní zombie komedie Soumrak mrtvých režiséra Edgara Wrighta. Uvedena bude v nové 4K 
restaurované verzi.                   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 9. 2.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00           131 min. 

VLNY       

ČR – Thriller, Drama – Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším filmu odtajňuje skutečné dobové události v 
uhrančivém špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může 
změnit běh dějin.            
vstupné: 140 Kč   

čtvrtek 13., pátek 14., sobota 15. 2.  DABING   20:00                                   120 min.                     

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-fi – Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož 
hraje Harrison Ford, kterého uvidíme v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam Wilson čelí 
mezinárodnímu incidentu.               
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 14., sobota 15., neděle 16. 2.  DABING     17:30                                     94 min.                     

DOGMAN 

USA – Animovaný, Komedie – Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, 
hlavu má však psí. Říkají mu Dogman a pochází z veleúspěšné stejnojmenné knižní série.  
vstupné: 140 Kč  

neděle 16. 2.     ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00                                   137 min.                     

DIVADLO V KINĚ – ŠIKMÝ KOSTEL 

ČR – Drama – Strhující bestseller Karin Lednické adaptovala ve světové premiéře pro Divadlo Petra Bezruče 
uznávaná dramatička Anna Saavedra. 
vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 20. 2.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           100 min.                     

POKLAD  

ČR – Dobrodružný, Komedie – Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v 
exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství.  
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 20. 2.     TITULKY           20:00                                     95 min.                     

OPICE 

USA – Horor – Nový horor podle povídky Stephena Kinga.                      
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč   
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pátek 21., sobota 22., neděle 23. 2.  DABING   17:30                                     94 min.                     

JÁ, REBELKA 

VB, Kypr – Animovaný – Mina, mladá svéhlavá princezna, se vzepře svému otci, poruší tradici a vybere si za 
manžela Ronana, geniálního knihomola, který má k tradičnímu princi tak daleko, jak jen může být.  
vstupné: 140 Kč  

pátek 21., sobota 22., neděle 23. 2.  DABING   20:00                                   130 min.                     

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ 

VB, USA, Francie – Komedie, Romantický – Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a 
lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi.   
vstupné: 160 Kč  

neděle 23. 2.     DABING          15:00             71 min.  

POHÁDKOVÁ NEDĚLE – LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES 

Nizozemsko – Animovaný – Nadešel velký den! Karel Bobrý, největší stavitel mezi bobry, slavnostně otevírá 
své mistrovské dílo – obrovskou přehradu, kterou postavil se svými krysími pomocníky.  
vstupné: 80 Kč 

čtvrtek 27. 2.     TITULKY    20:00                                   109 min.                     

ČERNÁK 

ČR, SR – Akční, Thriller, Drama – Nikdo neunikne následkům svých činů. Ani Miki Černák. Zatímco první film 
MIKI sledoval cestu bývalého řidiče autobusu do čela slovenské mafie, druhý film ČERNÁK se odehrává v 
letech mafiánských válek a propojení politiky s organizovaným zločinem. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 28. 2., sobota 1., neděle 2. 3.  ČESKÉ ZNĚNÍ   17:30                                     97 min.                     

TICHÁ POŠTA 

ČR, SR, Srbsko – Dobrodružný, Rodinný – Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých 
hrdinů, který se odehrává v zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství 
vzniklo podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského.        
vstupné: 150 Kč  

pátek 28. 2.     TITULKY  20:00                                    107 min                    

EMMANUELLE 

Francie – Erotický – Emmanuelle je příběh mladé ženy, která prožívá své sexuální fantazie a realizuje své 
pořád odvážnější touhy. Kultovní film se Sylvií Kristel v hlavní roli byl natočen podle románu Emmanuelle 
Arsan z roku 1974.                     
do 18 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 1. 3.     TITULKY   20:00                                   141 min.                     

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ 

USA – Životopisný, Drama – Děj filmu se odehrává na vlivné newyorské hudební scéně počátku 60. let 
a sleduje raketový vzestup 19letého minnesotského hudebníka Boba Dylana jako folkového zpěváka na 
vrchol hitparád a do koncertních sálů.            
vstupné: 140 Kč  

neděle 2. 3.     TITULKY   20:00                                     90 min.                     

OPRAVDOVÁ BOLEST 

USA – Drama, Komedie – Film Opravdová bolest je určen divákům, kteří mají rádi komorní komediální drama 
kombinující humor a emoce v tradici filmů jako Rozpolcený Berkmans nebo The Meyerowitz Stories.    
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

 


